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Product features

Material

Podemos hacer cualquier tamaiio
Recubrimiento

Color

Didmetro (mm)

Método de fijaciéon

Percha Dortmund - De pared -
Negra

Extensidn:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://dev.tubefittings.eu/es/kits/1927-perchero-dortmund-plata-negro.htmi

Price: 104,67 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-DOR-W-B

Other product combinations:

Extension

B75 cm - H200 cm
B100 cm - H200 cm
B125 cm - H200 cm
B150 cm - H200 cm
B165 cm - H200 cm

Information:

gross price
104,67 €
111,19 €
117,76 €
124,33 €
128,28 €

Modelo Dortmund: Juego de dngulos con travesafio (ancho 200 x largo 75 x largo 30 cm) es el
tocador ideal para estudios, lofts y pisos. También es adecuado para la presentacién de

productos en boutiques y sastrerias de moda

Acero

Si

Recubrimiento KTL
Estera negra

26,9 mm

fir Wandmontage
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