



Percha Dortmund - De pared -Negra Extensión:



link to the product: https://dev.tubefittings.eu/es/kits/1927-perchero-dortmund-plata-negro.html

Price: **104,67 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-DOR-W-B

Other product combinations:

Extensión	gross price
B75 cm - H200 cm	104,67 €
B100 cm - H200 cm	111,19€
B125 cm - H200 cm	117,76€
B150 cm - H200 cm	124,33€
B165 cm - H200 cm	128,28€

Information:

Modelo Dortmund: Juego de ángulos con travesaño (ancho 200 x largo 75 x largo 30 cm) es el tocador ideal para estudios, lofts y pisos. También es adecuado para la presentación de productos en boutiques y sastrerías de moda

Product features

Material	Acero
Podemos hacer cualquier tamaño	Sí
Recubrimiento	Recubrimiento KTL
Color	Estera negra
Diámetro (mm)	26,9 mm
Método de fijación	für Wandmontage

19-10-2025 1/1